
 

 
 Místní akční skupina Hlubocko – Lišovsko o.p.s.,  
 Masarykova 1, 373 41, Hluboká nad Vltavou 
 IČ: 26083426, Tel: +420 774 188 172, email: info@mashl.cz 
 www.mashl.cz 

1 

Hodnotící kritéria věcného hodnocení  
Číslo výzvy MAS:  2. 
Název výzvy MAS:  MAS Hlubocko – Lišovsko – IROP – Veřejná prostranství I. 
Číslo a název výzvy ŘO IROP: 73. výzva IROP – Veřejná prostranství – SC 5.1 (CLLD) 
 

 
Název kritéria Popis pro hodnocení Hodnocení 

(body) 

  

Výše celkových způsobilých výdajů projektového záměru je od 500 000 Kč do 1 000 
000,00 Kč včetně 20 

Výše celkových způsobilých výdajů projektového záměru je od 1 000 000,01 kč do 
2 000 0000,00 Kč včetně 10 

Výše celkových způsobilých výdajů nad 2 000 000,01 Kč 0 

2. 
Velikost obce místa realizace 
projektového záměru dle počtu 
obyvatel 

Velikost obce místa realizace projektového záměru je do 500 obyvatel včetně 15 

Velikost obce místa realizace projektového záměru je 501 až 1000 obyvatel včetně 10 
Velikost obce místa realizace projektového záměru je 1001 až 2000 obyvatel včetně 5 

Velikost obce místa realizace projektového záměru je více než 2001 0 

3. Závazná doba předložení Žádosti 
o platbu v systému MS2021+ 

ŽoP bude předložena do 31. 5. 2025 včetně 35 

 
ŽoP bude předložena déle než 31. 5. 2025 
 

 

0 

4. Zajištěná publicita CLLD 

Žadatel zajistí současně: 
1. trvalou ceduli v místě realizace v min. rozměru A4 
2. vydání tiskové zprávy ve sdělovacích prostředcích 
3. zveřejnění informací o projektu a MAS na svém webu  
4. propagační akci k projektu 

20 

Žadatel zajistí současně: 
1. trvalou ceduli v místě realizace v min. rozměru A4 
2. vydání tiskové zprávy ve sdělovacích prostředcích  
3. zveřejnění informací o projektu a MAS na svém webu 

15 



 

 
 Místní akční skupina Hlubocko – Lišovsko o.p.s.,  
 Masarykova 1, 373 41, Hluboká nad Vltavou 
 IČ: 26083426, Tel: +420 774 188 172, email: info@mashl.cz 
 www.mashl.cz 

2 

 Žadatel zajistí současně: 
1. trvalou ceduli v místě realizace v min. rozměru A4 
2. zveřejnění informací o projektu a MAS na svém webu 

10 

Žadatel zajistí zveřejnění informací o projektu a MAS na svém webu 5 

Žadatel nebude realizovat publicitu CLLD 0 

 
Maximální počet bodů, které může projektový záměr v rámci věcného hodnocení obdržet:  90 bodů.  

Minimální počet bodů pro úspěšné splnění podmínek věcného hodnocení:     45 bodů.  
 
Při shodném počtu bodů rozhoduje o pořadí projektových záměrů:  
1. Velikost obce, ve které má žadatel sídlo nebo provozovnu.  
2. Datum a čas podání projektového záměru. 
 
 


